PAGE
2

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белореченский район

от 19 декабря 2022 г. № 1806 «О квалификационных
требованиях  для замещения должностей муниципальной
 службы в администрации муниципального образования
Белореченский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством квалификационных  требований  для  замещения  должностей  муниципальной службы,  руководствуясь  Приказом  Минтруда  России  от  18  ноября 2013 г. № 680н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист органа опеки и попечительства отношении несовершеннолетних», в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ  «О  муниципальной службе в Российской  Федерации»  и  Законом  Краснодарского  края от 3 мая 2012 г.  № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной  службы  в  Краснодарском  крае»,  руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 19 декабря 2022 г. № 1806 «О квалификационных требованиях для замещения должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Белореченский район» следующие изменения:
1.1. В Приложении 10 наименование «Сектор по контролю за размещением рекламы и объектов доступной среды управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район» изложить в следующей редакции «Сектор по планировке и застройке, контролю за размещением рекламы и объектов доступной среды управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район»;
1.2. Приложение 18 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Начальнику управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Белореченский район Коноваловой М.А., внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих управления в соответствии с настоящим постановлением.

3. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белореченский район                                                                        С.В. Сидоренко